Centro Studi C.N.I. 11 dicembre 2017



INDICE RASSEGNA STAMPA

Centro Studi C.N.I. 11 dicembre 2017

EQUO COMPENSO

Repubblica Affari Finanza
AUTOSTRADE

Repubblica Affari Finanza
GEOMETRI

Repubblica Affari Finanza
SCUOLE

Sole 24 Ore
UNIVERSITA

Italia Oggi Sette
SISMA

Italia Oggi Sette

11/12/17

11/12/17

11/12/17

11/12/17

11/12/17

11/12/17

Indice Rassegna Stampa

P.60

p.22

P.41

P.21

P.43

P.9

La battaglia istituzionale non blocca il decreto I'equo compenso ¢ al varo

Il rilancio delle autostrade sul rettilineo di partenza Gare da oltre 20 miliardi

"Cosi la cassa geometri aiutera i pensionati"

Imprese in campo per l'alternanza

L'universita sposa l'impresa

Sisma bonus, ripartizione doc

Walter Galbiati 1
Andrea Frolla 3
Adrianubonafede 5
Francesca Barbieri 7
Sabrina ladarola 9
Bruno Pagamici 10

Pagina |



Equo compenso Pagina 1



Equo compenso Pagina 2



Autostrade Pagina 3



Autostrade Pagina 4



Geometri Pagina 5



Geometri Pagina 6



Scuole Pagina 7



Scuole Pagina 8



Universita Pagina 9



Sisma Pagina 10



Sisma Pagina 11



Sisma Pagina 12



	RASSEGNA STAMPA
	INDICE
	EQUO COMPENSO
	La battaglia istituzionale non blocca il decreto l'equo compenso è al varo
	...Pagina II


	AUTOSTRADE
	Il rilancio delle autostrade sul rettilineo di partenza Gare da oltre 20 miliardi
	...Pagina II


	GEOMETRI
	"Così la cassa geometri aiuterà i pensionati"
	...Pagina II


	SCUOLE
	Imprese in campo per l'alternanza
	...Pagina II


	UNIVERSITÀ
	L'università sposa l'impresa

	SISMA
	Sisma bonus, ripartizione doc
	...Pagina II
	...Pagina III




